2022年６月28日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 管 理 本 部 長  森 田 尚 希

 （TEL 03-5468-7401）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社のその他の関係会社の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2021 年 6 月 1 日付の第三者割当による自己株式の処分に伴い、当社のその他の関係会社

であった三井物産株式会社の議決権所有割合が 20％未満となったことから、その他の関係

会社に該当しないこととなりました。

２． 異動する株主の概要

その他の関係会社に該当しなくなる株主の概要

（１） 名称 三井物産株式会社

（２） 所在地 東京都千代田区大手町一丁目 2番 1 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 堀 健一

（４） 主な事業内容 金属資源、エネルギー、プロジェクト、モビリティ、化学

品、鉄鋼製品、食料、流通事業、ウェルネス事業、ICT 事

業、コーポレートディベロップメントの各分野において、

全世界に広がる営業拠点とネットワーク、情報力などを活

かし、多種多様な商品販売とそれを支えるロジスティク

ス、ファイナンス、さらには国際的なプロジェクト案件の

構築など、各種事業を多角的に展開

（５） 資本金 342,383百万円（2022 年３月 31 日現在）

（６） 設立年月日 1947年７月 25日

（７） 連結純資産 5,795,416百万円（2022年３月 31日現在）

（８） 連結総資産 14,923,290百万円（2022年３月 31日現在）

（９） 大株主及び持株比率 日本マスタートラスト信託銀行㈱（信託口） 17.11％

（2022年３月 31日現在）

（10） 上場会社と当該会社と

の関係

資本関係 当社普通株式 1,828,100株を保有しておりま

す。（2022年３月 31日現在）

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

３． 異動前後における議決権の数及びその議決権の総数に対する割合

 属性 議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2021 年３月 31 日）

その他の関係会社 18,281個

（20.15％）

－ 18,281個

（20.15％）

異動後

（2021 年 6 月 1 日）

－ 18,281個

（19.86％）

－ 18,281個

（19.86％）

(注)異動後の議決権の数は、2021年 3月末時点の株主名簿に基づき記載しており、当社として

三井物産株式会社名義の実質所有株式数について確認できたものではありません。

４． 異動年月日

2021年６月１日

５． 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

６． 今後の見通し

今回のその他の関係会社の異動等による当社の業績への影響はございません。

以上